



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 054 - A /2023
Data de Realização: 10/05/2023 às 08:59
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Meury Naomi Matuda Marques

G L PRODUTOS DE LIMPEZA E PAPELARIA - EIRELI 24.616.893/0001-62

Total do Fornecedor

671.942,53

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Alfinete de costura nº29 - aço niquelado - cx. c/50g	Caixa	50,00	9,990000	499,500000	9,99

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Alfinete de segurança nº00 - tamanho: 21mm embalagem: cartela com 100 unidades, banho: ouro ou prata	Caixa	30,00	8,500000	255,000000	8,50

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Almofada para carimbo nº3, cor vermelha, medindo 6,7 x 11cm, com tampa em metal composta de resina t	Unidade	100,00	13,790000	1.379,000000	13,79

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Apagador p/ quadro de giz com depósito	Unidade	450,00	4,920000	2.214,000000	4,92

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Apontador com reservatório	Unidade	100,00	0,730000	73,000000	0,73

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Apontador de lápis - jumbo - plástico 1 furo - Composição: resina termoplástica e lâmina de aço; Dim	Unidade	600,00	5,240000	3.144,000000	5,24

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Arquivo Morto - 340 x 133 x 240m. Gramatura média 428g/m².	Unidade	3.690,00	2,800000	10.332,000000	2,80

Lote: 13 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Balão de festa (bexiga), cores lisas e diversas. Tamanho 12"	Pacote	90,00	8,450000	760,500000	8,45



Relatório de Vencedores

Lote: 14 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Balão de festa (bexiga) tamanho tradicional, cores lisas e diversas. Pacote com 50 unidades. Cores d	Pacote	90,00	5,480000	493,200000	5,48

Lote: 15 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Barbante 100% algodão cru, ordem 4/6 - 6 fios - rolo 400g	Rolo	150,00	10,600000	1.590,000000	10,60

Lote: 17 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bloco de Notas adesivas 10 x 15cm 4 cores neon com linha. 100 folhas.	Unidade	400,00	34,750000	13.900,000000	34,75

Lote: 21 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bloco de Notas adesivas 92 x 82mm, 4 cores neon com 600 folhas	Unidade	200,00	24,800000	4.960,000000	24,80

Lote: 22 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bloco de Notas adesivas transparente 73mm x 73mm 36 folhas	Unidade	300,00	30,800000	9.240,000000	30,80

Lote: 23 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bloco para desenho A4 sem pauta tamanho 30x21x1	Unidade	50,00	11,180000	559,000000	11,18

Lote: 25 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bobina de filme de PVC transparente c/30 metros	Unidade	1.000,00	3,580000	3.580,000000	3,58

Lote: 28 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel Contact transparente 45 x 25 mm - rolo com 25 metros	Bobina	280,00	63,500000	17.780,000000	63,50

Lote: 31 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bobina para calculadora Olivetti logos 802 B, na medida de 57mm x 30m caixa com 30 unidades.	Caixa	300,00	133,900000	40.170,000000	133,90

Lote: 33 Adjudicado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bobina térmica 57mm x 300m para relógio ponto eletrônico	Rolo	820,00	27,330000	22.410,600000	27,33

Lote: 36 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caderno de Aritmética - brochura quadriculado 1cmx1cm. Folhas grampeadas com 02 grampos - 48 folhas.	Unidade	3.000,00	1,990000	5.970,000000	1,99

Lote: 37 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caderno de Aritmética brochura quadriculado 0,5xmx0,5cm. Folhas grampeadas com 02 grampos - 48 folha	Unidade	2.500,00	7,480000	18.700,000000	7,48

Lote: 40 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caderno de cartografia, 96 folhas, dimensões 200 X 275mm, espiral, sem folha de seda	Unidade	4.030,00	7,200000	29.016,000000	7,20

Lote: 41 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caderno de desenho 48 folhas	Unidade	3.630,00	1,360000	4.936,800000	1,36

Lote: 43 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caderno universitário 01 matéria, capa flexível, espiral. 96 folhas pautadas. Dimensões: 200mmx275mm	Unidade	1.790,00	7,420000	13.281,800000	7,42

Lote: 44 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixa arquivo morto com identificação gigante. CONFORME EDITAL	Unidade	130,00	14,090000	1.831,700000	14,09

Lote: 45 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixa de lapis de cor (12 un)	Unidade	4.164,00	3,600000	14.990,400000	3,60

Lote: 46 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Calculadora de mesa 12 dígitos	Unidade	216,00	32,000000	6.912,000000	32,00

Lote: 47 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Calculadora de mesa, com visor, 12	Unidade	300,00	34,200000	10.260,000000	34,20



Relatório de Vencedores

dígitos, CONFORME EDITAL

Lote: 52 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caneta marca texto amarela	Unidade	5.840,00	0,930000	5.431,200000	0,93

Lote: 59 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cartolina 50 x 60cm - cores variadas, gramatura 180g	Folha	6.350,00	1,500000	9.525,000000	1,50

Lote: 60 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CD-R 700mb 80 minutos	Unidade	1.200,00	1,990000	2.388,000000	1,99

Lote: 66 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Clips galvanizado 500g tamanho 3, caixa 500g	Caixa	420,00	10,500000	4.410,000000	10,50

Lote: 76 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cola branca 37ml - ideal para colagens em papel, papel cartão e cartolina, CONFORME EDITAL	Unidade	5.030,00	1,070000	5.382,100000	1,07

Lote: 81 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cola Gliter 25g - cores variadas - Cx. c/06 un.	Caixa	50,00	8,050000	402,500000	8,05

Lote: 110 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	E.V.A cores diversas: 40cmx60cm	Unidade	11.700,00	1,850000	21.645,000000	1,85

Lote: 111 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Extrator de grampos tipo espátula cromado inoxidável	Unidade	565,00	2,400000	1.356,000000	2,40

Lote: 115 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fita adesiva larga - transparente - 48mm x 50m (entregar na caixa)	Unidade	6.860,00	7,780000	53.370,800000	7,78

Lote: 119 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Giz de cera meu primeiro giz - gizão -	Caixa	3.450,00	23,800000	82.110,000000	23,80



anatômico - ideal para primeira infância. caixa com 06 cores.

Lote: 122 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Grampeador de papel de mesa, estrutura metálica, modelo 26/6, para até 20 folhas, com 20cm de compri	Unidade	450,00	27,230000	12.253,500000	27,23

Lote: 128 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Grampo 26/6 galvanizado, cx.c/ 5000 un, de alta qualidade, com tratamento anti-ferrugem	Caixa	800,00	4,690000	3.752,000000	4,69

Lote: 132 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Grampos para grampeador 26/6. Caixa com 5000 unidades. 26/6. Cor: prata/dourado. Suporta até 20 fol	Caixa	680,00	5,260000	3.576,800000	5,26

Lote: 133 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Grampo trilho 80mm caixa c/ 50 unidades	Unidade	50,00	11,240000	562,000000	11,24

Lote: 134 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Jogo de pincel atômico com 12 cores	Jogo	904,00	10,000000	9.040,000000	10,00

Lote: 136 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lápis com grafite preto, apontado, corpo em resina amarela - caixa c/ 144 unidades	Caixa	90,00	33,340000	3.000,600000	33,34

Lote: 139 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lápis preto nº 2 jumbo, grafite preto, máxima resistência com escrita macia, boa apagabilidade.	Unidade	2.110,00	0,620000	1.308,200000	0,62

Lote: 140 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Livro ata com 100 folhas, páginas numeradas	Unidade	223,00	12,100000	2.698,300000	12,10

Lote: 141 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Livro de protocolo capa dura 148mm x 202mm, 100 folhas	Unidade	400,00	13,990000	5.596,000000	13,99



Relatório de Vencedores

Lote: 142 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Livro de protocolo com 100 folhas	Unidade	138,00	15,150000	2.090,700000	15,15

Lote: 151 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Massa de modelar colorida, Caixa com 12 cores	Caixa	3.364,00	2,820000	9.486,480000	2,82

Lote: 153 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Numerador sequencial automático, metal, c/ 6 dígitos	Unidade	15,00	219,990000	3.299,850000	219,99

Lote: 156 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel carbono A4 - Cx. c/100 folhas	Caixa	120,00	61,000000	7.320,000000	61,00

Lote: 158 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel cartão - cores diversas	Folha	4.350,00	1,290000	5.611,500000	1,29

Lote: 159 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel contact, cores e temas variados - Rolo 25m	Rolo	250,00	81,990000	20.497,500000	81,99

Lote: 160 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel crepom - Cores variadas	Folha	4.100,00	1,140000	4.674,000000	1,14

Lote: 165 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel granito A4 azul claro - Pacote 50 folhas	Pacote	100,00	26,000000	2.600,000000	26,00

Lote: 166 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel granito A4, branco - pacote com 50 folhas	Pacote	100,00	26,000000	2.600,000000	26,00

Lote: 172 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel sulfite A4 amarelo - Pacote com 100 folhas	Pacote	250,00	9,400000	2.350,000000	9,40



Relatório de Vencedores

Lote: 178 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pasta az	Unidade	370,00	9,990000	3.696,300000	9,99

Lote: 179 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pasta AZ lombo estreito, ofício, preta c/ferragem reforçada, alavanca niquelada, visor de plástico c	Unidade	700,00	12,450000	8.715,000000	12,45

Lote: 180 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pasta catálogo cartão revestido de plástico, treta c/ 50 folhas plásticas, dois extensores de plásti	Unidade	350,00	16,000000	5.600,000000	16,00

Lote: 184 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pasta ofício transparente em polipropileno c/aba e elástico	Unidade	200,00	2,050000	410,000000	2,05

Lote: 185 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pasta plástica polionda 24 x 33cm, lombo 3,5cm, c/aba e elástico, cores azul, vermelha, verde ou am	Unidade	3.215,00	4,000000	12.860,000000	4,00

Lote: 186 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pasta polionda, tamanho office - 35mm cor azul.	Unidade	1.700,00	4,000000	6.800,000000	4,00

Lote: 187 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pasta Sanfonada com 12 Divisões, cores diversas,	Unidade	100,00	29,700000	2.970,000000	29,70

Lote: 201 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Plástico p/ pasta com 4 furos 0,12mm, caixa com 500 un	Caixa	500,00	79,000000	39.500,000000	79,00

Lote: 202 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Porta canetas e clips, tipo copo, em acrílico transparente	Unidade	150,00	9,440000	1.416,000000	9,44

Lote: 204 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Prancheta em duratex, tamanho 23,5 x 34,5cm c/pegador em metal	Unidade	150,00	5,100000	765,000000	5,10

Lote: 205 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Quadro branco 1,50 x 1,20m, molduras em alumínio anodizado, fixação invisível - kit para instalações	Unidade	100,00	239,000000	23.900,000000	239,00

Lote: 208 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Régua Escolar medida de 30 cm: material em acrílico - polido - gravado a quente	Unidade	3.435,00	1,820000	6.251,700000	1,82

Lote: 215 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tesoura escolar para canhotos, sem ponta. Indicada para trabalhos CONFORME EDITAL	Unidade	200,00	11,000000	2.200,000000	11,00

Lote: 217 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tinta guache 15ml, embalagem c/06 - cores diversas, 1ª linha, alta qualidade	Caixa	2.550,00	3,080000	7.854,000000	3,08

Lote: 220 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT 1,40 x 50m, gramatura 0,40g, rolo 50 metros, cores: verde, vermelho, rosa, branco, azul, amarelo	Rolo	180,00	65,000000	11.700,000000	65,00

Lote: 221 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT bobina 1,40largura x 50 metros gramatura 0,40 nas seguintes cores: CONFORME EDITAL	Bobina	140,00	65,000000	9.100,000000	65,00

Lote: 222 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Umedecedor de dedo em pasta glicerinado atóxico 12g.	Unidade	400,00	1,570000	628,000000	1,57

SRC COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 09.943.233/0001-00

Total do Fornecedor

112.174,41

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Almofada para carimbo nº3, cor azul, medindo 6,7 x 11 cm, com tampa em metal composta de resina term	Unidade	110,00	4,350000	478,500000	4,35



Relatório de Vencedores

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Almofada para carimbo nº 3, cor preta, medindo 6,7 x 11cm, com tampa em metal composta de resina ter	Unidade	150,00	4,350000	652,500000	4,35

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Apagador em plástico para quadro branco, com feltro.	Unidade	440,00	3,230000	1.421,200000	3,23

Lote: 16 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Barbante de algodão cru de 8 fios rolo com 250 gramas	Rolo	50,00	6,130000	306,500000	6,13

Lote: 35 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Borracha branca escolar - tam. 40	Unidade	8.083,00	0,240000	1.939,920000	0,24

Lote: 49 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caneta esferográfica cor azul, caixa c/ 50 unidades; Corpo hexagonal, transparente ponta média 1.0 m	Unidade	390,00	0,590000	230,100000	0,59

Lote: 50 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caneta esferográfica cor preta, caixa c/ 50 unidades; CONFORME EDITAL	Unidade	290,00	0,590000	171,100000	0,59

Lote: 51 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caneta esferográfica cor vermelha, caixa c/ 50 unidades; CONFORME EDITAL	Unidade	244,00	0,590000	143,960000	0,59

Lote: 53 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caneta para CD/DVD/BLU-RAY	Pacote	2,00	1,650000	3,300000	1,65

Lote: 54 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caneta para quadro branco não permanente na cor azul	Unidade	250,00	1,740000	435,000000	1,74

Lote: 55 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caneta para quadro branco não permanente na cor preta	Unidade	200,00	1,740000	348,000000	1,74

Lote: 56 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caneta para quadro branco não permanente na cor vermelha	Unidade	250,00	1,740000	435,000000	1,74

Lote: 77 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cola branca líquida 90g	Unidade	50,00	1,500000	75,000000	1,50

Lote: 83 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Corretivo líquido a base de água frasco com 18 ml	Frasco	950,00	1,580000	1.501,000000	1,58

Lote: 84 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Elástico de borracha látex amarelo, embalagem com 130 unidades	Pacote	10,00	2,630000	26,300000	2,63

Lote: 87 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Envelope amarelo - tamanho A4	Unidade	3.000,00	0,410000	1.230,000000	0,41

Lote: 88 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Envelope Ofício cor branca. 75g. Tamanho: 23x11,5 (entregar na caixa)	Unidade	8.210,00	0,150000	1.231,500000	0,15

Lote: 89 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Envelope pardo mediano 34 x 24cm	Unidade	3.000,00	0,300000	900,000000	0,30

Lote: 90 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Envelope saco kraft ouro, 229x324mm	Unidade	500,00	0,410000	205,000000	0,41

Lote: 91 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Estilete estreito com corpo de plástico ou acrílico, reforçado, sistema de trava, lâmina resistente.	Unidade	100,00	0,900000	90,000000	0,90

Lote: 93 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	Etiqueta adesiva para impressora 70 x 33mm, cx. c/100 folhas, com 27 etiquetas por folha	Caixa	50,00	40,230000	2.011,500000	40,23
---	--	-------	-------	-----------	--------------	-------

Lote: 94 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Etiqueta autoadesiva com 10 etiquetas por folha cx. c/ 100 folhas na medida de 50,8mm x 101,6mm.	Caixa	30,00	40,230000	1.206,900000	40,23

Lote: 95 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Etiqueta autoadesiva para impressora. Tamanho A4 com 100 folhas, cor branca (25,4x66,7mm) Entregar n	Caixa	116,00	40,230000	4.666,680000	40,23

Lote: 96 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Etiqueta autoadesiva para impressora. Tamanho A4 com 100 folhas. Cor branca (50,8x101,6mm) Entregar	Caixa	105,00	40,230000	4.224,150000	40,23

Lote: 98 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Etiqueta autoadesivas tamanho 199,9 x 143,3mm. 2 etiquetas por folhas. Bloco com 100 folhas	Bloco	100,00	40,230000	4.023,000000	40,23

Lote: 99 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Etiqueta autoadesiva tamanho 210 x 297mm, 1 etiqueta por folha. Bloco com 100 folhas.	Bloco	100,00	40,230000	4.023,000000	40,23

Lote: 100 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Etiqueta autoadesiva tamanho 105 x 33mm; 18 etiquetas por folhas. Bloco com 100 folhas.	Unidade	100,00	40,230000	4.023,000000	40,23

Lote: 101 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Etiqueta autoadesiva tamanho 106,36 x 138,11mm, 4 etiquetas por folha. Bloco com 100 folhas	Unidade	100,00	40,230000	4.023,000000	40,23

Lote: 102 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	etiqueta autoadesiva tamanho 16,93 x 147,64mm, 15 etiquetas por folha. Bloco com 100 folhas	Unidade	100,00	40,230000	4.023,000000	40,23



Relatório de Vencedores

Lote: 104 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Etiqueta autoadesiva tamanho 25,4 x 66,7mm, 30 etiquetas por folha. Bloco com 100 folhas.	Unidade	100,00	40,230000	4.023,000000	40,23

Lote: 105 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Etiqueta autoadesiva tamanho 31 x 17mm, 96 etiquetas por folhas. Bloco com 100 folhas.	Unidade	100,00	40,230000	4.023,000000	40,23

Lote: 106 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Etiqueta autoadesiva tamanho 50,8 x 101,5mm, 10 etiquetas por folhas. Bloco com 100 folhas.	Unidade	100,00	40,230000	4.023,000000	40,23

Lote: 107 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Etiqueta autoadesiva tamanho 63,5mm; 12 etiquetas por folhas. Bloco com 100 folhas.	Unidade	100,00	40,230000	4.023,000000	40,23

Lote: 108 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Etiqueta autoadesiva tamanho 99,1 x 93,1mm; 6 etiquetas por folhas. Bloco com 100 folhas.	Unidade	100,00	40,230000	4.023,000000	40,23

Lote: 109 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Etiqueta para impressora. Tamanho A4 com 100 folhas. Cor branca (33,9x101,6mm) Entregar na caixa	Caixa	105,00	40,230000	4.224,150000	40,23

Lote: 120 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Giz para lousa, bastões plastificados e antialérgico - branco - c/ 50 bastões.	Caixa	710,00	2,260000	1.604,600000	2,26

Lote: 121 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Giz para lousa, bastões plastificados e antialérgico - colorido - c/ 50 bastões.	Caixa	910,00	2,950000	2.684,500000	2,95

Lote: 146 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Marcadores permanente preto	Unidade	300,00	1,590000	477,000000	1,59



Relatório de Vencedores

Lote: 147 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Marcador permanente - cor azul	Unidade	840,00	1,590000	1.335,600000	1,59

Lote: 148 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Marcador permanente cor preta (entregar na caixa)	Unidade	855,00	1,590000	1.359,450000	1,59

Lote: 149 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Marcador permanente - cor vermelha	Unidade	840,00	1,590000	1.335,600000	1,59

Lote: 150 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Marca texto, tinta em resina termoplástica, cores variadas, ponta chanfrada, traço médio.	Unidade	8.490,00	0,850000	7.216,500000	0,85

Lote: 152 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Molha dedo em pasta 12 gramas	Unidade	100,00	1,580000	158,000000	1,58

Lote: 154 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel adesivo p/recados tipo post it 76 x 76mm, bl c/100 fl	Bloco	2.000,00	2,760000	5.520,000000	2,76

Lote: 157 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel camurça cores diversas (60x40), 93A 113G/m2, pacote	Pacote	390,00	1,410000	549,900000	1,41

Lote: 161 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel dobradura - Cores variadas	Folha	3.650,00	0,460000	1.679,000000	0,46

Lote: 168 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel laminado, cores variadas	Folha	1.600,00	1,150000	1.840,000000	1,15

Lote: 192 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pincel atômico cor preta	Unidade	100,00	1,590000	159,000000	1,59

Lote: 193 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pincel atômico cor vermelha	Unidade	100,00	1,590000	159,000000	1,59

Lote: 194 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pincel para quadro branco cor azul: ponta macia - limpeza fácil - tinta especial - não recarregável	Unidade	1.335,00	1,740000	2.322,900000	1,74

Lote: 195 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pincel para quadro branco cor preta: ponta macia - limpeza fácil - tinta especial - não recarregável	Unidade	1.085,00	1,740000	1.887,900000	1,74

Lote: 196 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pincel para quadro branco cor vermelha: ponta macia - limpeza fácil - tinta especial - não recarregá	Unidade	1.160,00	1,740000	2.018,400000	1,74

Lote: 200 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Plástico officio - para pasta com 04 furos - boa qualidade	Unidade	5.900,00	0,150000	885,000000	0,15

Lote: 203 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Prancheta em acrílico - tamanho officio	Unidade	50,00	9,840000	492,000000	9,84

Lote: 207 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Refil de cola quente fino	Unidade	8.050,00	0,480000	3.864,000000	0,48

Lote: 214 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tesoura em inox de uso escolar, cabo plástico resistente, sem ponta, tamanho pequeno.	Unidade	3.320,00	1,710000	5.677,200000	1,71

Lote: 218 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tinta para carimbo 40ml, cor azul a base de água	Unidade	120,00	2,340000	280,800000	2,34

Lote: 219 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tinta para carimbo 40 ml, cor preta a base de água	Unidade	120,00	2,340000	280,800000	2,34



SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916

41.157.706/0001-49

Total do Fornecedor

279.305,19

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Apontador simples, resina termoplástica e lâmina de aço carbono, Indústria Brasileira, CONFORME EDIT	Unidade	4.990,00	0,230000	1.147,700000	0,23

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Arquivo de mesa articulável, bandeja tripla em aço acrílico transparente, resistente.	Unidade	200,00	71,150000	14.230,000000	71,15

Lote: 18 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bloco de Notas adesivas 38 x 50mm cores neon	Unidade	400,00	5,340000	2.136,000000	5,34

Lote: 19 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bloco de Notas adesivas 76 x 15cm 4 cores neon com 45 folhas	Unidade	200,00	3,880000	776,000000	3,88

Lote: 20 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bloco de Notas adesivas 80 x 91mm 4 cores neon com linha 100 folhas	Unidade	300,00	6,650000	1.995,000000	6,65

Lote: 24 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Blocos de notas adesivas 76 x 76mm, 4 cores neon com 400 folhas.	Unidade	200,00	43,000000	8.600,000000	43,00

Lote: 26 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bobina kraft cor pardo - tamanho 60 cm x 400m.	Unidade	20,00	155,750000	3.115,000000	155,75

Lote: 27 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bobina kraft puro, 80gr - 60cm, c/12kg.	Unidade	59,00	137,950000	8.139,050000	137,95

Lote: 30 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bobina para calculadora Olivetti Logos 692, caixa com 15 unidades	Caixa	300,00	117,000000	35.100,000000	117,00



Relatório de Vencedores

Lote: 32 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bobina para calculadora Sharp, 57mm x 30m, Cx. c/20 bobinas	Caixa	100,00	51,620000	5.162,000000	51,62

Lote: 34 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Borracha branca escolar, tam. 20	Unidade	500,00	0,870000	435,000000	0,87

Lote: 38 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caderno de brochura - caderno 1/4 - brochura pautada - folhas grampeadas com 02 grampos - 48 folhas	Unidade	8.050,00	1,520000	12.236,000000	1,52

Lote: 39 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caderno de caligrafia - 40 folhas - caixa c/ 240 unidades	Caixa	20,00	329,900000	6.598,000000	329,90

Lote: 42 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caderno de Linguagem (deitado) - caderno 1/4. folhas grampeadas com 02 grampos. 48 folhas. CONFORME	Unidade	3.600,00	1,550000	5.580,000000	1,55

Lote: 48 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caneta corretiva 8ml	Unidade	340,00	3,070000	1.043,800000	3,07

Lote: 62 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	clipe para papel galvanizado nº 1 - cx com 500g	Caixa	10,00	10,830000	108,300000	10,83

Lote: 63 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Clipe para papel galvanizado nº 2/0. caixa 500g.	Unidade	50,00	10,830000	541,500000	10,83

Lote: 65 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Clips galvanizado 500g tamanho 4, caixa 500g	Caixa	115,00	10,830000	1.245,450000	10,83

Lote: 67 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Clips galvanizado nº 1/0, caixa com	Caixa	80,00	17,500000	1.400,000000	17,50



Relatório de Vencedores

500g

Lote: 68 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Clips galvanizado nº 2/0, caixa com 500g	Caixa	80,00	10,830000	866,400000	10,83

Lote: 69 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Clips galvanizado nº 3/0, caixa com 500g	Caixa	80,00	13,000000	1.040,000000	13,00

Lote: 70 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Clips galvanizado nº 4/0, caixa com 500g	Caixa	80,00	10,830000	866,400000	10,83

Lote: 71 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Clips galvanizado nº 8/0, caixa com 50g	Caixa	80,00	16,400000	1.312,000000	16,40

Lote: 72 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Clips Galvanizado tamanho 5, caixa com 500g	Caixa	30,00	15,400000	462,000000	15,40

Lote: 73 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Clips Galvanizado tamanho 6, caixa com 500g	Caixa	35,00	10,830000	379,050000	10,83

Lote: 74 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Clips Galvanizado tamanho 8, caixa com 500g	Caixa	285,00	10,830000	3.086,550000	10,83

Lote: 75 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cola branca frasco de 1 kg. Composição: adesivo vinílico de alta CONFORME EDITAL	Unidade	100,00	10,320000	1.032,000000	10,32

Lote: 78 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cola em bastão 10g	Unidade	349,00	0,730000	254,770000	0,73

Lote: 79 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	Cola em bastão e base d'água, com glicerina, frasco 40g; com boa adesividade, atóxica, lavável.	Unidade	400,00	2,130000	852,000000	2,13
---	---	---------	--------	----------	------------	------

Lote: 80 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cola escolar 1 litro - cola branca, composição: resina PVA e água - plastificada - de alta qualidade	Unidade	410,00	10,320000	4.231,200000	10,32

Lote: 92 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Estilete largo, reforçado com corpo de plástico reforçado, sistema de trava, lâmina resistente.	Unidade	200,00	1,490000	298,000000	1,49

Lote: 113 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fita adesiva crepe 19 mm x 50 m	Rolo	7.610,00	3,570000	27.167,700000	3,57

Lote: 114 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fita adesiva fina (durex). Transparente. Dimensão: 12mmx50m (entregar na caixa)	Unidade	3.610,00	1,240000	4.476,400000	1,24

Lote: 116 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fita adesiva transparente, 12mm x 40m	Rolo	4.000,00	1,050000	4.200,000000	1,05

Lote: 117 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Giz de cera azul com 12 unidades	Caixa	100,00	9,120000	912,000000	9,12

Lote: 123 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Grampeador de papel de metal modelo 25/6 p/ 20 folhas.	Unidade	20,00	8,700000	174,000000	8,70

Lote: 124 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Grampeador de papel em metal, extra grande, CONFORME EDITAL	Unidade	100,00	60,360000	6.036,000000	60,36

Lote: 125 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Grampeador para 240 folhas: grampeia até 240 folhas; espaço de 65mm para as folhas; dimensões: 29,7x	Unidade	95,00	104,600000	9.937,000000	104,60



Relatório de Vencedores

Lote: 126 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Grampeador Profissional grande 100 folhas	Unidade	30,00	60,350000	1.810,500000	60,35

Lote: 137 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lápis de Cor caixa com 24 cores	Unidade	1.164,00	10,470000	12.187,080000	10,47

Lote: 138 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixa com 24 cores - grande - Máxima resistência CONFORME EDITAL	Unidade	400,00	10,470000	4.188,000000	10,47

Lote: 162 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel filicoat A4 branco, pacote c/50 folhas 180 gr/m2	Pacote	250,00	41,560000	10.390,000000	41,56

Lote: 164 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel fotográfico-Glossy brilhante A4 - pacote 50 folhas 180g	Pacote	100,00	41,000000	4.100,000000	41,00

Lote: 167 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel kraft 60cm - bobina 10 kg	Bobina	150,00	120,150000	18.022,500000	120,15

Lote: 177 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel vergê cor bege, gramatura 120g/m, formato 210 x 297mm, Cx. c/50 folhas	Caixa	150,00	15,500000	2.325,000000	15,50

Lote: 181 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pasta de papelão com elástico 350 x 240mm, cores azul, preta ou branca, CONFORME EDITAL	Unidade	3.580,00	1,770000	6.336,600000	1,77

Lote: 182 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pasta de papelão com ferragem - dimensão 35cm x 24cm - cores variadas.	Unidade	6.430,00	1,680000	10.802,400000	1,68

Lote: 183 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Prefeitura Municipal de
Cornélio Procópio

Relatório de Vencedores

1	Pasta de papelão com grampo trilho nas seguintes cores: roxa, rosa, preta, laranja, branco neve, ama	Unidade	2.600,00	3,370000	8.762,000000	3,37
---	--	---------	----------	----------	--------------	------

Lote: 188 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pasta suspensa	Unidade	5.130,00	1,830000	9.387,900000	1,83

Lote: 190 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Perfurador de papel 2 furos capacidade p/ 25 folhas - tamanho médio	Unidade	20,00	33,400000	668,000000	33,40

Lote: 191 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Perfurador de papel de mesa, perfurado de até 60 folhas, CONFORME EDITAL	Unidade	75,00	82,770000	6.207,750000	82,77

Lote: 198 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pistola pequena de cola quente 6 w bivolt 127v. 220v hot melt gun.	Unidade	100,00	12,650000	1.265,000000	12,65

Lote: 210 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Suporte fita adesiva - tamanho grande - estrutura plástica; medidas aproximadas: altura 9cm, largura	Unidade	123,00	17,530000	2.156,190000	17,53

Lote: 211 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Suporte para fita adesiva 12mm x 50m	Unidade	50,00	9,420000	471,000000	9,42

Lote: 212 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Suporte para fita adesiva 48mm x 50m	Unidade	50,00	55,900000	2.795,000000	55,90

Lote: 213 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tesoura com lâmina em aço inox cabo plástico 21 cm	Unidade	20,00	12,900000	258,000000	12,90

DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA - EPP 82.803.230/0001-53

Total do Fornecedor 426.425,00

Lote: 173 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel Sulfite A4 branco, com	Unidade	800,00	31,000000	24.800,000000	31,00



Relatório de Vencedores

certificado CERFLOR e INMETRO,
CONFORME EDITAL

Lote: 174 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel Sulfite A4 - branco, com certificado CERFLOR e INMETRO, CONFORME EDITAL	Caixa	1.700,00	236,250000	401.625,000000	236,25

Dicapel Papéis e Embalagens Ltda 83.413.591/0003-18

Total do Fornecedor

1.225.785,00

Lote: 175 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel Sulfite A4 - branco, com certificado CERFLOR e INMETRO, produzido CONFORME EDITAL	Caixa	5.100,00	240,350000	1.225.785,000000	240,35

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME. 08.331.877/0001-77

Total do Fornecedor

700,00

Lote: 206 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Quadro para recado em feltro 90 x 60 cm	Unidade	10,00	70,000000	700,000000	70,00